Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 22.11.2010 № 2960
О признании утратившими силу отдельных муниципальных
правовых актов муниципального образования
город-курорт Анапа
 В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования город-курорт Анапа в соответствие с действующим  законодательством  п о с т а н о в л я ю:

 1. Признать утратившими силу:
 1) постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 28 августа 2007 года № 318 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по местным налогам, сборам, пеням и штрафам»;

 2) постановление  администрации  муниципального  образования    город-курорт Анапа от 24 декабря 2009 года № 1669 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 28 августа 2007 года № 318 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по местным налогам, сборам, пеням и штрафам».
 2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации  (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.А.Кофтуна.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                              Т.И.Евсикова